
NOM Prénom Ville association Agrès Plateau

DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut Senior
DE FIRMAS Cécile Croissy sur Seine Table de Saut Espoir
FOHRER Isabelle Sainte Croix en Plaine Barres Senior
SOULEZELLE Catherine Triel sur Seine Poutre Espoir

BAERT Sylvie Haubourdin Poutre Espoir
BART Sylvie Armentières Poutre Senior
BECQUEMBOIS Pascal Mouvaux Barres Espoir
BIDAUD Annie La Lande Patry Sol Espoir
BOTTO Nicole Triel sur Seine Barres Espoir
DEBRECZENI Françoise Estaires Table de Saut Espoir
DESCAMPS Séverine Pérenchies Sol Senior
DESSEIN Anne Estaires Poutre Espoir
FRANCOIS Bernard Marcq en Baroeul Table de Saut Senior
FREGNET Sylvie Poissy Sol Senior
GOMMERAT Isabelle L'Isle Adam Poutre Senior
HOLLANDRE Anne Saint André lez Lille Barres Espoir
JADIN Evelyne Poissy Sol Espoir
KNOCKAERT Florence Lambres lez Douai Sol Espoir
LALLEMAND Aude Remiremont Barres Senior
LORENTZ Sophie Strasbourg Sol Senior
NICOLINI Josiane Luisant Barres Senior
PASQUIER Margaux Paris Sol Senior
PILIA Patricia Sailly sur la Lys Barres Senior
RUFFIN Céline Saint André lez Lille Poutre Senior
SCHULTZ Florine Champigneulles Barres Espoir
SCHWEITZER Luc Sannois Saint Gratien Table de Saut Senior
TESSIER Evelyne Saint Brice Sol Espoir
VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol Senior
WATELET Nicole Deuil la Barre Poutre Espoir
WEISS Manuella Saulxures sur Moselotte Sol Espoir

Juges Fédéraux

Juges Libres
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NOM Prénom Ville association Agrès Plateau

BAYETTE Patrice Baccarat Poutre Senior
BEAUVAIS Christine Lèves Barres Espoir
BEGHIN Emilie Haubourdin Sol Senior
BOEHM Joëlle Wasselonne Barres Espoir
BORNE Elodie Nomexy Sec B Espoir
BROVELLI Cynthia Andlau Poutre Senior
CAUDRON Céline Chéreng Sol Espoir
CAZIER Stéphanie Cysoing Barres Senior
CONTE Aurore Remiremont Chrono P Espoir
DAUNAY Sarah Paris Table de Saut Espoir
DECLERCK Cyrielle Cysoing Poutre Espoir
DUPIRE Grâce Lestrem Formation
GODIN Christine Triel sur Seine Table de Saut Senior
GRUHIER Philippe Armentières Table de Saut Espoir
HECKER Virginie Strasbourg Table de Saut Espoir
JASERON Sabrina Herrlisheim Table de Saut Senior
LARUE Céline Lestrem Formation
LEFEVRE Béatrice Toul Sec S Espoir
LEMEE Aline Saint Brice Barres Senior
MANOURY-PORQUET Charline Argentan Sec P Senior
MAREZ Laure Sainte Geneviève des Bois Sec TS Espoir
PIERRAT Catherine Epinal Poutre Espoir
SELOSSE Laëtitia Cysoing Poutre Senior
VEIDEN Peggy Marcq en Baroeul Sec TS Senior

DAUCHY Clémence Cysoing Sec P Espoir
DESAGHER Audrey Mouvaux Sec S Senior
PIERRE Audrey Haubourdin Sec B Senior

Juges 6ème degré

Juges 2ème échelon
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Date : 3 et 4 Février 2024 Pointage Jury : 13h00
Réunion des juges : 13h30
Début compétition : 14h00

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Elisabeth MORICET - elisabeth.moricet@gmail.com- tel. 06 89 12 36 11
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 DENAEGEL Bernard FF Mouvaux D1 FOHRER Isabelle F Sainte Croix en Plaine

D2 D2 PILIA Patricia L Sailly sur la Lys

E1 SCHWEITZER Luc L Sannois Saint Gratien E1 LEMEE Aline 6ème Saint Brice

E2 JASERON Sabrina 6ème Herrlisheim E2 NICOLINI Josiane L Luisant

E3 FRANCOIS Bernard L Marcq en Baroeul E3 LALLEMAND Aude L Remiremont

E4 GODIN Christine 6ème Triel sur Seine E4 CAZIER Stéphanie 6ème Cysoing

Sec VEIDEN Peggy 6ème Marcq en Baroeul Sec PIERRE Audrey 2ème Haubourdin

D1 BART Sylvie L Armentières D1 FREGNET Sylvie L Poissy

D2 GOMMERAT Isabelle L L'Isle Adam D2 DESCAMPS Séverine L Pérenchies

E1 BAYETTE Patrice 6ème Baccarat E1 VANDEVOOGHEL Marie-Odile L Estaires

E2 RUFFIN Céline L Saint André lez Lille E2 LORENTZ Sophie L Strasbourg

E3 SELOSSE Laëtitia 6ème Cysoing E3 PASQUIER Margaux L Paris

E4 BROVELLI Cynthia 6ème Andlau E4 BEGHIN Emilie 6ème Haubourdin

Sec MANOURY-PORQUET Charlyne 6ème Argentan Sec DESAGHER Audrey 2ème Mouvaux

Chrono

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE CONFORMEMENT A L'ARTICLE 4.4.6
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JURY SENIOR

SAUT BARRES

POUTRE SOL



Date : 3 et 4 Février 2024 Pointage Jury : 15h15
Réunion des juges : 15h45
Début compétition : 16h15

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Elisabeth MORICET - elisabeth.moricet@gmail.com- tel. 06 89 12 36 11
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 DE FIRMAS Cécile F Croissy D1 HOLLANDRE Anne L Saint André lez Lille

D2 D2 BOTTO Nicole L Triel sur Seine

E1 DEBRECZENI Françoise L Estaires E1 BEAUVAIS Christine 6ème Lèves

E2 HECKER Virginie 6ème Strasbourg E2 SCHULTZ Florine L Champigneulles

E3 DAUNAY Sarah 6ème Paris E3 BECQUEMBOIS Pascal L Mouvaux

E4 GRUHIER Philippe 6ème Armentières E4 BOEHM Joëlle 6ème Wasselonne

Sec MAREZ Laure 6ème Sainte Geneviève des Bois Sec BORNE Elodie 6ème Nomexy

D1 WATELET Nicole L Deuil la Barre D1 WEISS Manuella L Saulxures sur Moselotte

D2 BAERT Sylvie L Haubourdin D2 JADIN Evelyne L Poissy

E1 PIERRAT Catherine 6ème Epinal E1 CAUDRON Céline 6ème Chéreng

E2 SOULEZELLE Catherine F Triel sur Seine E2 TESSIER Evelyne L Saint Brice

E3 DESSEIN Anne L Estaires E3 KNOCKAERT Florence L Lambres lez Douai

E4 DECLERCK Cyrielle 6ème Cysoing E4 BIDAUD Annie L La Lande Patry

Sec DAUCHY Clémence 2ème Cysoing Sec LEFEVRE Béatrice 6ème Toul

Chrono CONTE Aurore 6ème Remiremont

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE CONFORMEMENT A L'ARTICLE 4.4.6

Gymnastique féminine - Demi-finales des coupes nationales 2024-Argenteuil

JURY ESPOIR

SAUT BARRES

POUTRE SOL


